PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2011 г.

           № 265
с. Три Протока

Об утверждении Перечня муниципальных услуг оказываемых МБУК «Бахэт»
В соответствии с Положением о формировании муниципального задания в отношении учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 29.11.2010г. № 210-6, администрация муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых МБУК «Бахэт» (далее – Перечень услуг) (Приложение №1).
2. Главным распорядителям бюджетных средств, распорядителям бюджетных средств при формировании и утверждении муниципальных заданий руководствоваться Перечнем услуг.
3. Обнародовать настоящее Постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» Юнусова Р.И.
Глава администрации
муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»
       Р.Р. Мухаримов
Приложение №1

к Постановлению администрации

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»
от 30.12.2011г. №265
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых МБУК «Бахэт»
	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категория потребителей муниципальной услуги
	Перечень и единицы измерения показателей (объема) муниципальной услуги
	Основные требования к качеству муниципальной услуги (работы)
	Реквизиты нормативно-правового акта стандарта предоставления соответствующей бюджетной услуги

	1
	Организация досуга населения
	Жители МО «Трехпротокский сельсовет»
	- количество мероприятий на 1000 человек;

- количество постоянно действующих клубных формирований;

- количество клубных формирований для детей до 14 лет включительно;

- число участников клубных формирований
	Доступность, безопасность, частичная плата, комфортность
	- устав МБУК «Бахэт»

	2
	Библиотечное обслуживание населения
	Жители МО «Трехпротокский сельсовет»
	- количество фонда (тыс ед);

- количество выданных книг, документов;

- количество посещений пользователями;

- количество информационных услуг
	Доступность, безопасность, частичная плата, комфортность
	- ФЗ от 29.12.1994г. №78-ФЗ «О библиотечном деле»;

- устав МБУК «Бахэт»